
Programblad november

Redan november, satt jag i kyrkan och tänkte och tittade ut och såg att trädens löv fallit. Vad
tiden gått fort! Nu har jag och Nathalie varit med i församlingen två månader. Vi är väldigt
tacksamma för det Gud gör i Korskyrkan. Vad som blivit så tydligt för mig är, att det vi nu ser är
skörden av att människor troget bett under många år. Ni som har varit med och bett år efter år,
när kanske ingen trott på Korskyrkans framtid, har fortsatt att be. Ni är mina förebilder. Jag
hoppas att jag kommer vara lika trogen Guds församling och bönelivet. Det vi nu ser tror jag är
början av frukten av alla år av bön. Vi ser hur kyrkan fylls med människor. Tack Gud för detta!
Men låt oss inte glömma att vi alla behöver fortsätta be! För jag tror att Jesus vill göra sig känd i
Nyköping och att vi ska få se hur människor kommer in i vår kyrka och kommer till tro och låter
sig döpas. För Jesus älskar alla människor och vill bli känd i allas liv.
Låt det vara vår bön när höstmörkret faller.

Så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att var och en som tror på Honom
inte ska gå förlorad utan ha evigt liv. - Joh 3:16

I bön om välsignelse över Nyköping och dig!
Johan Dahlberg

Gudstjänster i oktober
14 november Gudstjänst
Nathalie Dahlberg - Gud med oss

21 november 15.00 Gudstjänst
Johan Dahlberg - Ett liv i Guds närvaro

28 november 15.00 Gudstjänst
Per-Magnus Börefelt - Iklä er Kristus

5 december 15.00 Gudstjänst
David Svensson -
Från Folkungakyrkan i Stockholm.

Nytt ljudsystem.
Nu har de första sakerna för ljudsystemet börja komma. Vi använder redan de nya
mikrofonerna. Detta är väldigt roligt. Det mesta är beställt och snart kommer det komma upp ett
ljuddämpande tyg på väggen bak! Det händer saker! I insamling har det inkommit 18 500 kr.
Det är väldigt bra men vi har en liten bit kvar! Vårt mål är 25 000- 30 000. Om du vill vara med
samla in pengar till vårt nya ljudsystem kan du Swisha till 123 497 61 22 och skriva “LJUD”. Om
du vill ger ett löftesoffer eller ge kontant prata med Björn Malmqvist eller Johan eller Nathalie.



GEMENSKAP - Dagledigträff Torsdagar kl 10.00-11:30.
Välkommen på GEMENSKAP, en dagledigträff i Korskyrkan. Där vi börjar med att ta en härlig
stund i bön och sång. Efter det fikar vi tillsammans och delar gemenskap kring fikaborden för att
avsluta med att lyssna på ett kort föredrag, vittnesbörd eller läsa ett bibelord tillsammans.
Välkommen med!

Fika:
Vi har det fantastiskt trevligt vid gemenskapen runt fikaborden efter gudstjänsterna på
söndagarna.Men vi behöver bli mer som hjälper till. Kan du hjälpa till? Prata med Jeanette
Börefelt eller Marianne Sollenberg.

Städ:
Vår fantastiska kyrka behöver också vara ren och omhändertagen. Detta är något vi behöver
göra tillsammans. Vi söker därför efter er som vill vara med och göra det städat och fint i vår
kyrka. Varje grupp ansvarar för två veckor och städar en gång under de två veckorna. Om du vill
vara med i en grupp prata med Johanna Börefelt eller någon av pastorerna.

Kontaktuppgifter till pastorerna
Johan Dahlberg 070-048 06 09 johan.dahlberg@korskyrkaninykoping.se

Nathalie Dahlberg 073-310 39 12 nathalie.dahlberg@korskyrkaninykoping.se


